倉敷市民Ｇ・Ｇ愛好者各位
    倉敷市長杯実行委員会
       委員長  登喜　博厚

　 拝啓　　向春の候　ＧＧ愛好者の皆様にはますますご清栄のことと、お喜び申しあげます。

さて、今年も標記大会の時期がまいりました。　倉敷市民の皆様と、生涯スポーツであるグラウンド・

ゴルフを通して、「生きがい・元気づくり」につながることを願いながら、皆さんと一日グラウンド・ゴルフ

を楽しむ事を目的に下記のとおり開催したいと存じます。

皆様にはご多忙とは存じますが、奮ってご参加下さいますようご案内申し上げます。　　敬具

       記

開催日時 令和 ６年 4月 22日（月） 　予備日　4月 30日（火）　小雨決行

　　受   付 午前８時00分　～　 ８時２0分

　　開会式 午前８時30分　～　 9時00分

　　競　 技 午前９時00分　～　11時30分

　（※雨天で開催不能の場合は、当日午前6時30分までに各責任者へ連絡致します）

開催場所

主 催 公益財団法人　倉敷市スポーツ振興協会

主 管 公益財団法人　倉敷市スポーツ振興協会グラウンド・ゴルフ部

後 援 倉敷市

共 催 倉敷市グラウンド・ゴルフ協会 ・ 県倉敷グラウンド・ゴルフ協会

参加資格 倉敷市民(在住・勤務・在学者も含む)及び倉敷市スポーツ振興協会GG部会員

参 加 費 会員：５００ 円／人 非会員：７００ 円／人

（申し込み後の返却は致しません）

競技規則 日本グラウンド・ゴルフ協会公認ルール、一部ローカルルールを適用

競技方法 個人戦（８ホール×３ラウンド＝２４ホール）の少打数で競う

昼 食 なし

表 彰 ・優勝～３位 （トロフィ・賞状・賞品）※1～3位複数の場合は、指定ホールでの

　ニアピンｹﾞｰﾑにて順位を決し、次位以下は高齢者を上位とする。

・ホールインワン賞（1個/人）　・ラッキー賞　・会長賞 ・ 局長賞等

申込方法 ・倉敷市スポーツ振興協会GG部会員の場合→各々の所属支部→地区長経由

・倉敷市民（在住・勤務・在学者）の場合→最寄りの支部→地区長経由

・倉敷地域GG愛好団体の場合→各責任者→GG協会事務局へFAXで

※ 駐車場に制限有り（130台） ・・・ 路上駐車厳禁　　要 乗り合わせ（3人/台）

申込締切 令和 6年 3月 14日（木）

問 合 せ ご不明な点は、事務局（TEL・FAX　086-421-1988）斎藤迄

そ の 他 大会参加者へのサービスを目的とし大会の写真・記事・記録等（において氏名・

肖像等の個人情報）が新聞・インターネット等に報道・掲載される場合があるこ

とを予めご了承ください。同事項に同意して戴けない方は、参加申込み時又は、

大会受付時にその旨を申し出て下さい。申し出が無い場合は、同意して戴けた

以上

令和6年2月5日

R６春期「倉敷市長杯」グラウンド・ゴルフ交歓大会

開催のご案内

・４位～２０位　(参加人数により変動あり）

倉敷市グラウンド・ゴルフ場 （倉敷市有城570番地3）